
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC
Coordenadoria de Atração de Investimentos - SEDEC-INVEST

  

Informação nº 67/2023/SEDEC-INVEST

Considerando o Aviso de Licitação 0041422509, na qual o pregão eletrônico acontecerá no
dia 15/09/2023, se faz necessário modificar o cronograma de entrega do estande contidos no termo de
referência 0041414650. 

Desta forma, a entrega do estande deverá ocorrer impreterivelmente antes do evento, sendo
que a Nota de Empenho somente será disponibilizada ao contratado mediante finalização do certame
licitatório e havendo a habilitação do vencedor.

A contratada deverá apresentar as datas de entrega do objeto para Contratante, após
assinatura do contrato conforme quadro de execução abaixo.

 

DESCRIÇÃO INÍCIO DE
MONTAGEM

ENTREGA
DA

MONTAGEM

RECEBIMENTO DA
COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO

PERÍODO DE
UTILIZAÇÃO DOS

ITENS

ITEM 18/09/2023 21/09/2023 21/09/2023 22/09/2023 a
01/10/2023

 

 Diante da mudança no cronograma, solicito que Pregoeiro proceda o Adendo esclarecedor
aos licitantes.

 

Porto Velho, 05 de setembro de 2023.

ANA CAROLINA AMARAL SILVA 
Assessora de Novos Negócios - INVEST Rondônia

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA AMARAL SILVA , Assessor(a), em
05/09/2023, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041505638 e o código CRC 4747E957.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0041.001348/2023-32 SEI nº 0041505638

Informação 67 (0041505638)         SEI 0041.001348/2023-32 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 67 (0041505638)

